

Registreret Revisionsaktieselskab

M.D. Madsensvej 13  
3450 Allerød

Telefon 48 14 38 00  
Mail gbh@gbh.dk  
Web www.gbh.dk

CVR. nr. 17 61 04 30

**VAB INVEST APS  
HEJREVANG 15, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 14 29 88 00**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024  
35. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. juni 2025.

---

dirigent Jørgen Bruun

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Egenkapitalopgørelse 14

Noter 15-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VAB Invest ApS Hejrevang 15 3450 Allerød  CVR. nr.: 14 29 88 00 Stiftelsesdato: 28. juni 1990 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2024 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2024 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2023 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Direktør Jørgen Bruun
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Lilledal 23 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	VAB Holding ApS

## LEDELSESBERETNING FOR 2024

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2024 har været mindre tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

Såfremt det bliver nødvendigt for reetablering af selskabets kapitalgrundlag, forventes der at kunne foretages en gældskonvertering af gæld til selskabsdeltagere, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

Noter		2023
	Andre eksterne omkostninger	-8.291      -8.895
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-8.291      -8.895</b>
1	Personaleomkostninger	0      0
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-8.291      -8.895</b>
	Andre finansielle indtægter	21.572      288
	Finansielle omkostninger	-570.809      -279.595
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-557.528      -288.202</b>
2	Skat af årets resultat	56.708      63.404
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-500.820      -224.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0      0
	Overført resultat	-500.820      -224.798
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-500.820      -224.798</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2023</u>
Værdipapirer, anlægsaktiver	<u>2.314.778</u>	<u>1.560.912</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.314.778</u></b>	<b><u>1.560.912</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>2.314.778</u></b>	<b><u>1.560.912</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>57.527</u>	<u>63.447</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>57.527</u></b>	<b><u>63.447</u></b>
3 <b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>	<b><u>610.413</u></b>	<b><u>411.053</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>115.837</u></b>	<b><u>25.400</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>783.777</u></b>	<b><u>499.900</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>3.098.555</u></b>	<b><u>2.060.812</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2023</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	505.896	-493.284
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>705.896</u></b>	<b><u>-293.284</u></b>
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.385.159	2.346.596
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.392.659</u></b>	<b><u>2.354.096</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.392.659</u></b>	<b><u>2.354.096</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>3.098.555</u></b>	<b><u>2.060.812</u></b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
5 Nærtstående parter  
6 Ejerforhold

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2024	200.000	-493.284	0	-293.284
Koncerntilskud moderselskab	0	1.500.000	0	1.500.000
Overført af årets resultat	0	-500.820	0	-500.820
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>200.000</b>	<b>505.896</b>	<b>0</b>	<b>705.896</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 200.000 de seneste 5 år.

## NOTER

	<u>2023</u>	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2024, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.		
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-56.780	-63.404
Udskudt skat 1.1.2024	0	0
Udskudt skat 31.12.2024	0	0
Betalt udenlandsk udbytteskat, ej fradragsberettiget	<u>72</u>	<u>0</u>
	<b><u>-56.708</u></b>	<b><u>-63.404</u></b>
<b>3 Værdipapirer (aktiver der måles til dagsværdi jfr. ÅRL §37-38)</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer 31.12.2024	<u>610.413</u>	<u>411.053</u>
Ændring i dagsværdien i året indregnet i resultatopgørelsen som gevinst	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring i dagsværdien i året indregnet i resultatopgørelsen som tab	<u>111.361</u>	<u>139.157</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

**NOTER****5 Nærtstående parter****Tilknyttede virksomheder**

VAB Holding ApS, cvr.nr. 28 49 32 74 (modervirksomhed)

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<b><u>160.011</u></b>
--	-----------------------

**6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

VAB Holding ApS  
Hejrevang 15  
3450 Allerød

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Bruun (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: 19229d17-7f10-4388-8035-af7f54dc85f8

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-11 09:36:26 UTC



## Morten Riise Andersen (CVR valideret)

### GBH REVISION & RÅDGIVNING REGISTRERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 17610430

### Registreret revisor

På vegne af: GBH Revision & Rådgivning A/S

Serienummer: b9cc52bf-aa6c-40fb-bb8c-04fc04614454

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-06-11 09:40:26 UTC



## Jørgen Bruun (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: 19229d17-7f10-4388-8035-af7f54dc85f8

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-11 09:44:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.